11-02-2024 08:13:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Referida reivindicação é pertinente, visto que, a rua mencionada, vem recebendo sobras de construção,
moveis velhos e sem utilidades e lixo residencial. Ocorre que, devido ao entulho ali despejado, a proliferação de insetos,
animais peçonhentos e ratos tem aumentando muito, principalmente nessa época de chuva, pondo em risco a saúde
dos moradores . Solicitação para proceder a limpeza manutenção do local.

Solicitação de retirada de entulho e limpeza na via mencionada . Pois além dos entulhos acumulados no local
citado, também estão sendo colocados lixos, ficando vulnerável a proliferação de insetos, gerando desconforto aos
vizinhos.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2021

AVENIDA CLÁSSICA ESQUINA COM A RUA DAS VALSAS, GUARANI, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 9592/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

11-02-2024 08:13:47

LIZA PRADO

MOVIMENTO DEMOCRÁTICO BRASILEIRO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total